



Gdańsk, dnia 24.10.2019

Strona internetowa DRMG

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, syg. zam. I/PN/192/2019/EP pn.: „Kurort sportowo-rekreacyjny na Zaspie w Gdańsku”.

W związku z zapytaniami, które wpłynęły w sprawie w/w zamówienia publicznego, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, w trybie art. 38 Ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U.2018 poz. 1986) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje poniższe wyjaśnienia:

PYTANIE 1

Prosimy o dopuszczenie do udziału w wyżej wymienionym przetargu publicznym oferentów oferujących sztuczne trawy posiadające raport badań na zgodności z normą PN-EN 15330-1 lub dokument potwierdzający właściwości użytkowe dla wyrobów budowlanych zgodnie z obowiązującym prawem (np. deklaracja właściwości użytkowych lub deklaracja zgodności z normą PN-EN 15330-1)

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza zastosowanie sztucznej trawy, posiadającej badania na zgodność z normą PN-EN 15330-1 **lub** deklarację zgodności z normą PN-EN 15330-1 wystawioną przez producenta nawierzchni przy jednoczesnym załączeniu pozostałych dokumentów wymienionych w dokumentacji (autoryzacja, atest PZH, gwarancja producenta, próbka nawierzchni).

PYTANIE 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie sztucznej trawy z dwoma rodzajami włókien (monofilowe proste oraz monofilowe teksturowane) w pęczku o poniższych parametrach:

- wysokość włókna: 32 mm
- ilość pęczków: 23 100 pęczków/m²
- ilość włókien: 656 908 włókien/m²
- grubość włókna: 130 Hm wł. teksturowane, 160 um wł. Proste



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

- Dtex: 16 500
- masa całkowita:
- wypełnienie: piasek kwarcowy
- mata amortyzująca: shock-pad grubości 10mm

Proponowane przez nas zmiany nie wpływają negatywnie na jakość oferowanego systemu, a jedynie przyczyniają się do zwiększenia liczby złożonych ofert i realniejsze wyceny Wykonawców, którzy będą mogli wybrać odpowiednią nawierzchnię spośród większej liczby produktów, a nie będą zdani tylko na jednego producenta.

Mając powyższe na uwadze, prosimy o przychylenie się do naszego wniosku.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza zastosowanie nawierzchni o proponowanych parametrach, pod warunkiem załączenia wszystkich dokumentów potwierdzających jakość tej nawierzchni (autoryzacja, atest PZH, badania lub deklaracja zgodności z Normą, gwarancja, próbka nawierzchni).

PYTANIE 3

Prosimy o informację ile tablic informacyjnych ma zostać zamontowanych na zadaniu inwestycyjnym. Zgodnie z wymaganiami dotyczącymi konstrukcji tablic można wnioskować o dwóch sztukach, a w przedmiarze jest 1 szt.

ODPOWIEDŹ

W ramach zadania należy zamontować 1 tablicę informacyjną.

PYTANIE 4

Prosimy o potwierdzenie konstrukcji rowu chłonnego: czy ma być wykonany zgodnie z rys. PW-A07?

ODPOWIEDŹ

W ramach zadania należy wykonać opaskę z rowem chłonnym o wym. 30x50 cm zgodnie z dokumentacją projektową, w tym z rys. PW-A07.

DYREKTOR
Włodzisław D. [Signature]